
UCHWAŁA NR XLIII/435/18         
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/256/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia zasad zbywania, nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w tym zawierania kolejnych 
umów dzierżawy lub najmu po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.),

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Dokonać następujących zmian uchwały Nr XXVII/256/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 listopada 
2016 r. w sprawie określenia zasad zbywania, nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w tym zawierania kolejnych umów 
dzierżawy lub najmu po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat:

1. W załączniku nr 1dopisać:

1) w poz.10. nr 11,

2) w poz. 51. nr 5,

3) w poz. 52. nr 11, 17, 29, 31 i 31A,

4) w poz.53 nr 5, 7, 18.

2. W załączniku nr 1 wykreślić:

1) w poz. 53. nr 24

3. W załączniku nr 2a dopisać:

1) w poz. 23. nr 24

4. W załączniku nr 2a wykreślić:

1) w poz. 8. nr 11,

2) w poz. 23. nr 5, 7, 18,

3) poz. 25 Wyspiańskiego 5,

4) poz. 26. Wyższa Brama 11, 17,29,31 i 31A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 93869A35-56CB-4FF3-8B33-8E64F126B1DB. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/



